

SPZOZ-ZP/6D/2021

Kępno, dnia 06.07.2021r.

Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i unieszkodliwianie ODPADÓW MEDYCZNYCH pochodzących z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/1U/2021.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w punkcie 8 Rozdziału II SWZ oraz §3 ust. 1 Wzoru umowy odbiór odpadów ma się odbywać dwa razy w tygodniu. Prosimy o wyrażenie zgody na odbiór raz w tygodniu – czwartek.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

W przypadku braku zgody na zapytanie 1 :

Zgodnie z zapisem w punkcie 8 Rozdziału II SWZ odbiór odpadów ma się odbywać dwa razy w tygodniu – wtorek, piątek natomiast zgodnie z §3 ust. 1 Wzoru umowy odbiór wyznaczony jest na wtorek, czwartek. Prosimy o ujednoczenie zapisów i wyrażenie zgody na odbiór odpadów **we wtorki i czwartki**.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy: odbiór odpadów we wtorek i piątek.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem w §3 ust. 1 Wzoru umowy odbiór ma się odbywać **co najmniej 2** razy w tygodniu. W związku z tym, że częstotliwość jest bardzo ważnym elementem świadczonej usługi, która ma wpływ również na cenę, nie może być dowolnie zmieniana. W związku z tym prosimy o usunięcie zapisu „**co najmniej**”. **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisem w punkcie 8 Rozdziału II oraz §3 ust. 2 Wzoru umowy Zamawiający ma prawo do zgłoszenia dodatkowego odbioru odpadów. W związku z tym, że częstotliwość odbioru ma znaczący wpływ na wysokość oferowanej ceny, nie może ona być zmieniana dowolnie poprzez zgłaszanie dodatkowych odbiorów. W związku z tym, prosimy o dodanie zapisu ograniczającego taki dodatkowy odbiór do maksymalnie dwóch razy w miesiącu i za zgodą Wykonawcy. **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**

